arcará com os honorários de seu respectivo patrono decorrentes destes 
autos, sendo que, nos autos do processo n° 1003938-35.2015.8.26.0236 
( I. a  Vara Cível), em razão do reconhecimento da pretensão do autor deverá 
a requerida arcar com os honorários dos procuradores municipais, cujo 
valor é de R$ 228,92 (duzentos e vinte e oito reais e noventa e dois 
centavos), correspondentes a 20% sobre o valor atualizado da caus --á 

PREFEITURA  MU P 	ESTÂNCIA TURISTICA DE IBM 
C_- 

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000 
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001